ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2012 года                     № 4
«О внесении  изменений  в  постановление  главы

 администрации МО Клопицкое  сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской

области от  28.12.2012 года  № 77 «О внесении изменений
 в постановление главы администрации МО Клопицкое
сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области от 01.02.2011 года № 11
«О закреплении полномочий администратора доходов
бюджета  муниципального образования Клопицкое сельское
 поселение  Волосовского муниципального района   Ленинградской
 области  за  администрацией  муниципального образования
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального
 района  Ленинградской  области на 2011 год и  плановый

период 2012-2013 годов».
       В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Порядок применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год, утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение от 28 декабря 2011 г. № 77 внести следующие изменения:
	012
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

     начальника  сектора финансов - главного бухгалтера  администрации

     МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального
     района Ленинградской области  Власову Ю.В.
Глава администрации  МО

Клопицкое сельское поселение                                                  С.И.Кононцев